244 -

REGLAS DE LA VIDA CRISTIANA Y SACERDOTAL

22. Narrant fabulationes, sed non ut lex Dei. Vos autem ex Deo estis, carissimi, et non de mundo. Si quis ergo, vestrum loquitur, quasi sermones Dei. Ps.,118,85; Joan.,8,47;17,14; 1 Pet.,4,11.

23. In sensu sit vobis cogitatus De; et omnis enarratio vestra in praeceptis Altsissimi. Qui novit Deum, audiet vos; qui non est ex Deo, non audiet vos. Eccli.,9,23; 1 Joan.,4,6.

CAPITULO XI 245 -

22- Inventan fábulas, los que no son según la ley de Dios. Vosotros, en cambio, sois de Dios, carisimos, y no del mundo. Si alguno de vosotros *habla*, que sean sentencias :de Dios. Sal. 118,85. Jn.7,47;17,14. 1 Pedro.4,11.

23- Sea con discretos vuestro trato y vuestra conversación según la ley del Señor. El que conoce a Dios, os escucha; el que no es de Dios, no os escucha. Ecli.9,23, 1 Jn.4,6.

CAPUT DUODECIMUM**OMNIA AGENDA CUM CONSIPIO**

1. Vía stulti recta in oculis ejus: qui autem sapiens est, audit consilia. Prov.,12,15.

2. Inter superbos semper jurgia sunt; qui autem omnia agunt cum consilio, reguntur sapientia. Prov.,13,10.

3. Propterea, filii, *ponite hoc in cordibus vestris*, ut sine consilio nihil faciatis; et post factum non poenitebitis. Etenim salus ubi multa consilia, quia Sapientia divina habitat in consilio, et eruditus interest cogitationibus. Eccli.,32,24; Prov.,11,14;8,12.

4. *Nolite fieri similes iis quos increpat Deus his verbis: Vae, filii desertores, ut faceretis, consilium, et non ex me; et ordiremini telam, et non per spiritum meum; ut adderetis peccatum super peccatum.* Isai.,30,1.

5. In omnibus os Domini interrogate, et petite ab eo ut vías vestras dirigat, et omnia consilia vestra in ipso permaneant; et ipse reget gressus vestros, et notam faciet vobis viam, in qua ambuletis, et docebit vos facere voluntatem suam. Et Spiritus ejus bonus deducet vos in vía recta. Ipsius est enim consilium et aequitas, ipsius est prudentia. Isai.,30,2; Tob.,4,20; Prov.,3,6;8,14; Ps.,142,8. 10.

6. Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine ejus, ibi est in medio eorum: ut corda eorum Sancti Spiritus illustratione doceat, *et virtutes confortet*, quatenus quae agenda sunt videant, et ad implenda quae viderint, convalescant. Matt., 18,20.

CAPITULO XII**TODO DEBE HACERSE CON CONSEJO**

1- Al necio le parece derecho su camino, el sabio atiende a los consejos de los sabios. Prov. 12,15.

2- La soberbia sólo contiendas ocasiona; es sabio quien toma consejo. Prov.13,10.

3- Por lo tanto, hijos, poned esto en vuestro corazón: no hagáis nada sin consejo, y después de hecho no tendréis que arrepentiros. Pues en la abundancia del consejo está la salvación, pues la sabiduría divina está en la discreción y la cordura. Eccli.32,24. Prov. 11,14;8,12.